Kuulutus 24.8.2023

Siirretyt ajoneuvot:

1.6.2023 - 23.8.2023

Siirtdja: Espoo - Pysékdinninvalvonta
Ajoneuvojen siirtamisesta annetun lain perusteella iimoitetaan, etté ajoneuvoja on siirretty kaupungin varastoalueelle, josta omistajalla on oikeus lunastaa

ajoneuvonsa omistusoikeutensa osoitettuaan. Noutamattomien ajoneuvojen luettelo on néhtavissa Espoon kaupungin verkkosivuilla 1 kk:n ajan

kuulutuspéivasta lukien. Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista puh. (09) 8162 5100

Lunastamattomat ajoneuvot siirtyvat kaupungin omistukseen yhden (1) kuukauden kuluttua kuuluttamispaivésté lukien.

Rekisteritunnus

GFH-724

423THS

936KGR

719AX0O

SYK-967

NGB-542

EUG-987

480THH

VJT-845

OXG-220

JHC-970

OEI-937

984TKP

BMF-565

FIP-589

LVI-156

Ajoneuvomerkki ja -malli

Volkswagen 4D GOLF HATCHBACK 1.6-1J/250

BMW

Volkswagen

Volkswagen

Citroen

Saab

Volkswagen TRANSPORTER 2.5TDI-70X0A-KASTEN/292
Fiat 4D PUNTO HATCHBACK 1.2 8V-188BXA1A01X/246
Citroen C4 Viistopera (AB) 4ov 1560cm3

Saab

Mercedes-Benz L613D-KAV-KASTEN/4100

Ford 5D FOCUS STW 1.6-DNW/262

Volkswagen 5D PASSAT VARIANT 2.0TDI AUTOMATIC-3C/271
Volkswagen

Mercedes-Benz

Opel 2D CORSA HATCHBACK 1.2-XCF08/249

Audi

Ford TRANSIT 300L MEDIUM VAN-2.0D74-FAGY/375

Ford 2D KA HATCHBACK 1.3-RBT/245

Mercedes-Benz 5D B 180 CDI KOMBI AUTOMATIC-245207/278

Tapahtumapaikka
Rajamaankaari
Muottipojankuja

Kivimiehentie / Stenkarlsvagen
Hansatie / Hansavagen
Sanakatu / Ordgatan
Espoontie / Esbovagen 32
Ylisméentie / Oppibackavagen
Grasantérma / Grasabrinken
Kirstintie / Kirstivagen 30
Rusthollarinkatu 6 Bauhaus
Maarintie / Marvégen
Myntinsyrja / Myntliden
Olarinniityntie 4
Nihtitorpankuja 4

Turuntie 20

Turuntie 20

Muottipojankuja

Kirstinmaki / Kirstibacken
Merisaapas / Sjostoveln
Piispanpuisto / Biskopsparken

Kotkatie / Ornvagen

Siirtopaiva

17.7.2023

17.7.2023

17.7.2023

18.7.2023

18.7.2023

18.7.2023

20.7.2023

24.7.2023

25.7.2023

2.8.2023

11.8.2023

11.8.2023

14.8.2023

14.8.2023

14.8.2023

14.8.2023

15.8.2023

18.8.2023

21.8.2023

21.8.2023

21.8.2023



